
fuer HSF Saarbruecken

10.07.2022 Offenes Turnier nach den Verbandsmeisterschaften(swhv) in Saarbrücken-Güdingen

Ergebnisliste: A0 Large

 Laenge: 150 m    Standardzeit: 60 s    Maximalzeit: 90 s    m/s: 2.5    Richter: Jeremias Simson

Rang Starter - Verein - LBNr
Zeit ZF PF Verw GF Note m/s

StNr Rufname - Rasse - Zwingername Klasse

1 Bettina STEINMANN - HSV Flying Dogs Saar Limbach - K-22/003
29,11 0,00 0 0 0,00 V1 5,15

114 Phoebe - Australian Shepherd - - A0 Large

2 Anna KENTER - HSF Saarbrücken - 20/654
31,59 0,00 0 0 0,00 V2 4,75

113 Zucker - Mischling - - A0 Large

3 Susanne MOHR - HSF Saarbrücken - K-20/494
35,30 0,00 0 0 0,00 V3 4,25

115 Pouki - Mischling - - A0 Large

4 Silke GRAMLICH - WorkingDogs Friedrichsthal - K-21/1292
24,56 0,00 1 0 5,00 V 6,11

116 Nemo - Border Collie - Endless Ocean Nemo from the wild powerdogsA0 Large

5 Charleen HESS - SV OG Differten - 15730/1
27,08 0,00 0 1 5,00 V 5,54

117 Nox - Mischling - - A0 Large

- Kerstin GRÜN - SV OG Differten - 15661/1
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

118 Fee - Border Collie - Infinity Soul´s Follow your Heart A0 Large

Ergebnisliste: A0 Large  - 6 Starter gestartet

Ergebnisliste: A1 Small

 Laenge: 220 m    Standardzeit: 73 s    Maximalzeit: 110 s    m/s: 3    Richter: Jeremias Simson

Rang Starter - Verein - LBNr
Zeit ZF PF Verw GF Note m/s

StNr Rufname - Rasse - Zwingername Klasse

1 Nicole FRISCHE - Smart Dogs Bisten e. V. - DVG185608/0 - dhv K-21/09
66,58 0,00 1 0 5,00 V 3,30

121 Mila - Biewer Yorkshire Terrier - - A1 Small

2 Franzel SCHMIDT - MV Schmelz-Limbach - 190301/0
40,84 0,00 2 0 10,00 SG 5,39

122 Lizzy - Sheltie - Wait a while Wira from Shamrock River A1 Small

3 Jara MOLTER - VdH Zweibrücken - K-21/646
69,09 0,00 1 2 15,00 SG 3,18

120 Lexi - Mischling - - A1 Small

- Tanja KLEIN - Agility Sportverein Saar - 190357
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

123 Ivo - Shetland sheepdog - Inxs with power and passion A1 Small

- Myriam REESKÄMMER - SV OG Differten - 15568/1
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

124 Timmy - Parson Jack Russell Terrier - - A1 Small

Ergebnisliste: A1 Small  - 5 Starter gestartet
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fuer HSF Saarbruecken

10.07.2022 Offenes Turnier nach den Verbandsmeisterschaften(swhv) in Saarbrücken-Güdingen

Rang Starter - Verein - LBNr
Zeit ZF PF Verw GF Note m/s

StNr Rufname - Rasse - Zwingername Klasse

Ergebnisliste: A1 Medium

 Laenge: 220 m    Standardzeit: 73 s    Maximalzeit: 110 s    m/s: 3    Richter: 

Rang Starter - Verein - LBNr
Zeit ZF PF Verw GF Note m/s

StNr Rufname - Rasse - Zwingername Klasse

- Esther HISS-RENK - HSV Badem - K-009139
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

126 Koffi - Miniature American Shepherd - My Magic MA Go For GoldA1 Medium

Ergebnisliste: A1 Medium  - 1 Starter gestartet

Ergebnisliste: A1 Large

 Laenge: 220 m    Standardzeit: 73 s    Maximalzeit: 110 s    m/s: 3.01    Richter: Jeremias Simson

Rang Starter - Verein - LBNr
Zeit ZF PF Verw GF Note m/s

StNr Rufname - Rasse - Zwingername Klasse

1 Franziska DOSTERT - AF Badem-Thalfang - K-009561
35,36 0,00 1 0 5,00 V 6,22

138 Biene - Border Collie - Luna Tale Trust Bee A1 Large

2 Stefanie SIMSON - WorkingDogs Friedrichsthal - K-21/1291
42,93 0,00 1 0 5,00 V 5,12

136 Icetea - Border Collie - Exotic Icetea from the wild powerdogs A1 Large

3 Tanja LEVACHER - SV OG Differten - 14213/1
41,58 0,00 2 0 10,00 SG 5,29

132 Bailey - Australian Shepherd - Blue Bailey von der Gensbach A1 Large

4 Michael KÜBLER - Vier-Pfoten-Treffs Wittendorf e.V. - K-21/320
44,12 0,00 2 0 10,00 SG 4,99

129 BLUE - Mischling - - A1 Large

5 Tanja LEVACHER - SV OG Differten - 15389/1
45,55 0,00 3 1 20,00 G 4,83

145 Duke - Border Collie - Wolves Country Star `Ducan` the dark WarriorA1 Large

6 Ursula SCHÖN - HSV Thanheim - K-21/026
68,40 0,00 3 1 20,00 G 3,22

139 Fröödel - Mischling - - A1 Large

7 Denis ZIMMERMANN - VdH Gersbach - K-19/762
71,34 0,00 3 1 20,00 G 3,08

130 Marla - Australian Shepherd - Marla blue von Sandra´s Soul AussiesA1 Large

- Muriel HERODY - tiercelet - 1172668
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

128 Rayne Vigneau - Border Collie - de la Font l`Agrafé A1 Large

- Desirée BECKER - HSV L-Kindenheim - K-21/356
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

131 Creed - Border Collie - Be my Big Deal A1 Large

- Wilhelm HANSELMANN - VdH Odenheim - K-18/1227
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

133 Finja - Golden Retriever - Sheldrick Sushi A1 Large

- Belinda URBANIAK - HAM SOUS VARSBERG - 1170642
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

134 Raïchu - Working Kelpie - Ringarooma A1 Large
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fuer HSF Saarbruecken

10.07.2022 Offenes Turnier nach den Verbandsmeisterschaften(swhv) in Saarbrücken-Güdingen

Rang Starter - Verein - LBNr
Zeit ZF PF Verw GF Note m/s

StNr Rufname - Rasse - Zwingername Klasse

- Linda RIEGER - HSV Münchweiler - K-20/666
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

135 Pan - Border Collie - Nana vom Aacher Schauinsland A1 Large

- Matthias BUBEL - Agility Sportverein Saar - K-22/039
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

137 Edgar - Mischling - - A1 Large

- Florian RODENER - HSF Saarbrücken - 17/1135
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

141 Kira - Labrador Retriever - Fairy Lady of Connor Ranch A1 Large

- Julia JAKOB - HSF Saarbrücken - K-15/1979
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

143 Spot - Border Collie - - A1 Large

- Inge MERZ - AC Freiburg - K-19/1343
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

144 Tonic - Border Collie - Jumping Kiwis Gin Tonic A1 Large

Ergebnisliste: A1 Large  - 16 Starter gestartet

Ergebnisliste: A2 Small

 Laenge: 218 m    Standardzeit: 62 s    Maximalzeit: 93 s    m/s: 3.5    Richter: Jeremias Simson

Rang Starter - Verein - LBNr
Zeit ZF PF Verw GF Note m/s

StNr Rufname - Rasse - Zwingername Klasse

1 Claudia SEIWERT - SV OG Differten - 188793/0
79,72 17,72 1 0 22,72 G 2,73

150 Mia - Parson Russell Terrier - G-Mia von der Wappenschmiede A2 Small

- Beatrix STENGELE - VdH Landstuhl - K-18/1075
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

147 Jack - Mischling - - A2 Small

- Sabine BURKHARDT - HSV Münchweiler - K- 18/1553
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

148 Ida - Sheltie - Black Pearls Paradise Delicate Daisy A2 Small

- Denise-Kathrin KELLER - HSV Flying Dogs Saar Limbach - K-22/002
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

149 Juri - Sheltie - Bumblebee Mountains Zero blue wishes open A2 Small

- Patrick EHLERT - VdH Zweibrücken - K- 18/620
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

151 Alice - Miniature Australian Shepherd - - A2 Small

Ergebnisliste: A2 Small  - 5 Starter gestartet
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fuer HSF Saarbruecken

10.07.2022 Offenes Turnier nach den Verbandsmeisterschaften(swhv) in Saarbrücken-Güdingen

Ergebnisliste: A2 Medium

 Laenge: 218 m    Standardzeit: 62 s    Maximalzeit: 93 s    m/s: 3.5    Richter: Jeremias Simson

Rang Starter - Verein - LBNr
Zeit ZF PF Verw GF Note m/s

StNr Rufname - Rasse - Zwingername Klasse

1 Christina TERHEGGEN - Flinke Pfoten - HV Gäufelden - K- 19/458
56,30 0,00 0 0 0,00 V1 3,87

156 Vic Victor - Alpenhütehund - Victor Vic vom Heidegrund A2 Medium

2 Judith MASCHKE - OG Differten - LK-Nr 13882/1
61,01 0,00 1 1 10,00 SG 3,57

152 Gatsby - Sheltie - Bumblebee Mountains Great Gatsby A2 Medium

- Anne NAUMANN - VdH Bous - 179915/0
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

153 Chester - Chinese Crested Powder Puff - Chester vom JadedrachenA2 Medium

- Johannes PERSCH - AF Badem-Thalfang - K/006813
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

154 Clara - Miniature Australian Shepherd - - A2 Medium

Ergebnisliste: A2 Medium  - 4 Starter gestartet

Ergebnisliste: A2 Large

 Laenge: 218 m    Standardzeit: 62 s    Maximalzeit: 93 s    m/s: 3.5    Richter: Jeremias Simson

Rang Starter - Verein - LBNr
Zeit ZF PF Verw GF Note m/s

StNr Rufname - Rasse - Zwingername Klasse

1 Victoria SCHREINER - Club canin de Sarreguemines - 725155
45,61 0,00 0 0 0,00 V1 4,78

173 Bounty - Australian Shepherd - - A2 Large

2 Nicole VOLPE - HSV Schmelz-Limbach - 182060/0
39,49 0,00 1 0 5,00 V 5,52

170 Sky - Border Collie - Hot Shot Kira vom Windecker Land A2 Large

3 Petra SCHÜTZ - VdH Eggenstein-Leopoldshafen - K-21/182
45,00 0,00 0 1 5,00 V 4,84

169 Apani - Australian Kelpie - Nanoraptor Apani A2 Large

4 Michèle-Cathrin CLEMENS - HSV Flying Dogs Saar Limbach - K-20/011
48,49 0,00 0 1 5,00 V 4,50

175 Rontu - Harzer Fuchs - - A2 Large

5 Dieter HAAS - Agility Sportverein Saar - 187762/0
50,20 0,00 1 0 5,00 V 4,34

174 Lena - Mischling - - A2 Large

6 Linda RIEGER - HSV Münchweiler - K-18/1552
39,52 0,00 1 1 10,00 SG 5,52

165 Jaimy - Border Collie - Jaimy vom Aacher Schauinsland A2 Large

- Gabi WITTE - HF Otterstadt - K-19/1944
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

157 Hailey - Border Collie - Pusztas Inferno Amazing Hailey A2 Large

- Eliot HAHN - Moyeuvre (France) - 1088031
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

160 LADYBUG - Border Collie - Son of Old Hemp A2 Large

- Katrin KASPER - Schwarzenholz-Saarwellingen - 180484/0
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

161 Ares - Malinois - Ares vom Waldlandreich A2 Large

- Claudia KRAMER - HSF Saarbrücken - K-21/108
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

162 Archie - Border Collie - A storm of energy with power and style A2 Large
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fuer HSF Saarbruecken

10.07.2022 Offenes Turnier nach den Verbandsmeisterschaften(swhv) in Saarbrücken-Güdingen

Rang Starter - Verein - LBNr
Zeit ZF PF Verw GF Note m/s

StNr Rufname - Rasse - Zwingername Klasse

- Sandra MORITZ - VfH Weinheim - K- 19/1013
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

164 Allira - Working Kelpie - Wildland Allira A2 Large

- Tamara BRUNNER - Mensch und Hund Saarland - 177967/0
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

167 Chester - Miniature Australian Shepherd - - A2 Large

- Samira KLÄS - HSZ Homburg-Kirrberg - 185801/0
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

168 Damon - Australian Shepherd - - A2 Large

- Sarah JACOB - Smart Dogs Bisten e.V. - 185610/0, K-21/092
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

171 Reign - Berger des Pyrénées à face rase - Reign Of Heart du Petit FiloA2 Large

Ergebnisliste: A2 Large  - 14 Starter gestartet

Ergebnisliste: A3 Small

 Laenge: 220 m    Standardzeit: 48 s    Maximalzeit: 72 s    m/s: 4.49    Richter: Laura Grosser

Rang Starter - Verein - LBNr
Zeit ZF PF Verw GF Note m/s

StNr Rufname - Rasse - Zwingername Klasse

1 Jörk SCHWARZ - HSV Kornwestheim - K-17/061
37,12 0,00 0 0 0,00 V1 5,93

5 Bibi - Sheltie - Fox on the run Black Bandita A3 Small

2 Markus DIETERICH - VdH Lorch - 17/1687
50,78 2,78 0 0 2,78 V 4,33

20 Emelyn - Mischling - - A3 Small

3 Stefanie MEIDLINGER - HSV Langenbrettach - K-19/100
54,73 6,73 0 1 11,73 SG 4,02

11 Joy - Sheltie - - A3 Small

4 Coline BORCHERT - Club canin de Sarreguemines - 954425
58,82 10,82 2 1 25,82 G 3,74

12 Nina - Malteser - - A3 Small

- Andrea SCHMALENBECK - HSV L-Kindenheim - K-19/825
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

3 Hathor - Papillon - Glorious Hathor from the Beauty Bats A3 Small

- Jennifer SCHILLING - HSV Herrenberg - K-19/1196
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

4 Liv - Miniature American Shepherd - My Magic KE Little Topaz A3 Small

- Carmen SCHMITT - VdH Landstuhl - K-15/2186
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

6 Nighel - Sheltie - Timon vom Grieser Schlossberg A3 Small

- Kerstin STARETZEK - VdH Bous - 174143/0
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

7 Bella - Mischling - - A3 Small

- Samira KLÄS - HSZ Homburg-Kirrberg - 170122/0
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

10 Sun - Sheltie - - A3 Small

- Andrea SCHMALENBECK - HSV L-Kindenheim - K-16/020
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

13 Giusi - Papillon - D`Giusi from the Beauty Bats A3 Small

Ergebnisliste: A3 Small  - 10 Starter gestartet

Seite 5 powered by www.webmelden.de



fuer HSF Saarbruecken

10.07.2022 Offenes Turnier nach den Verbandsmeisterschaften(swhv) in Saarbrücken-Güdingen

Ergebnisliste: A3 Medium

 Laenge: 220 m    Standardzeit: 52 s    Maximalzeit: 78 s    m/s: 4.23    Richter: Laura Grosser

Rang Starter - Verein - LBNr
Zeit ZF PF Verw GF Note m/s

StNr Rufname - Rasse - Zwingername Klasse

1 Christina SUSSMANN - HSV Kornwestheim - K-15/163
48,45 0,00 0 0 0,00 V1 4,54

30 Janosch - Sheltie - Buddy von der Nasenbande A3 Medium

2 Silvia VOLZ - VfB Messelhausen - K-13/099
49,16 0,00 0 0 0,00 V2 4,48

42 Schaf - Sheltie - Black Light Of Thunder from Jumping Over The RainbowA3 Medium

3 Stefanie SIMSON - WorkingDogs Friedrichsthal - K-17/110
39,27 0,00 1 0 5,00 V 5,60

49 Keks - Sheltie - Enjoy the Magic Moment Drink Coquito A3 Medium

4 Kirsten NIX-STUHLSATZ - HSF Saarbrücken - K-20/495
57,47 5,47 0 0 5,47 V 3,83

31 Kayla - Miniature Australian Shepherd - - A3 Medium

- Cheyenne BOKMA - HSV Langenbrettach - K- 21/310
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

32 Tix - Sheltie - All of me out of nowhere A3 Medium

- Markus STOTZ - Agility Freunde Rhein-Main - 163273/0
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

33 Pokerface - Manchester Terrier - Black Bandits Pokerface A3 Medium

- Andrea HERBEL - Agility Freunde Rhein-Main - 189062/0
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

36 You - Manchester Terrier - Black Bandits What About You A3 Medium

- Stefanie BAUMANN - HSZ Homburg-Kirrberg - 189320/0
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

37 Smilla - Schapendoes - Dancing Cloud Papperlapapp A3 Medium

- Bernd KOLB - VSGH Reutlingen-Betzingen - K-15/1807
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

38 Trixi - Miniature Australian Shepherd - Monreal´s Black Pearl TrixiA3 Medium

- Jennifer SCHILLING - HSV Herrenberg - K-20/1214
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

44 Jinx - Miniature American Shepherd - My Magic LH Rock it againA3 Medium

- Jana RIEGER - VSGH Reutlingen - Betzingen - K-20/663
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

45 Nano - Sheltie - Brainpool‘s Beaming Star A3 Medium

- Denise-Kathrin KELLER - HSV Flying Dogs Saar Limbach - K-20/007
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

48 Quintus - Sheltie - Quintus von der Saarhöhe A3 Medium

- Cheyenne BOKMA - HSV Langenbrettach - 14/1258
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

50 Jay - Sheltie - Chasing Rainbows vom Elfenland A3 Medium

- Hildegard KASTEL - HSV Flying Dogs Saar Limbach - swhv K-20/009
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

52 Heaven - Miniature American Shepherd - PepperMonti`s A little piece ofA3 Medium

Ergebnisliste: A3 Medium  - 14 Starter gestartet
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fuer HSF Saarbruecken

10.07.2022 Offenes Turnier nach den Verbandsmeisterschaften(swhv) in Saarbrücken-Güdingen

Ergebnisliste: A3 Large

 Laenge: 220 m    Standardzeit: 48 s    Maximalzeit: 72 s    m/s: 4.58    Richter: Laura Grosser

Rang Starter - Verein - LBNr
Zeit ZF PF Verw GF Note m/s

StNr Rufname - Rasse - Zwingername Klasse

1 Michelle WEBER - Club canin de Sarreguemines - 22472
36,68 0,00 0 0 0,00 V1 6,00

112 Razz - Border Collie - RAZZ ROCKET VAKONIC FAMILY A3 Large

2 Jean-Baptiste BARTHEL - Club canin Creutzwald - 389517
38,14 0,00 0 0 0,00 V2 5,77

77 Lixium - Border Collie - - A3 Large

3 Christiane FRÜHWIRT - Agility HSZ Hockenheim - K-19/2051
41,40 0,00 0 0 0,00 V3 5,31

105 Nick - Australian Kelpie - Nick of Chocolate Dynamite A3 Large

4 Holger GEIGER - Holzheimer Sporthunde e.V. - 17/1870
44,14 0,00 0 0 0,00 V 4,98

59 Amy - Australian Shepherd - One Stormy Night of the Mighty CrownA3 Large

5 Bernd MAUL - Agility HSZ Hockenheim - K18/2074
37,99 0,00 1 0 5,00 V 5,79

75 Cube - Border Collie - Ashton from Sassenach A3 Large

6 Andreas RIEFER - HSV Flying Dogs Saar Limbach - K-20/002
38,37 0,00 1 0 5,00 V 5,73

91 Smash - Border Collie - Quince Tree Gin Basil Smash A3 Large

7 Michel ANTONI - Club canin de Sarreguemines - 1075781
38,44 0,00 1 0 5,00 V 5,72

76 Zlatan - Border Collie - Pure power ready like Zlatan A3 Large

8 Jean-Batiste HAHN - Moyeuvre (France) - 674002
38,67 0,00 1 0 5,00 V 5,69

58 Sage - Border Collie - Diagemtas Dark Sage A3 Large

9 Jean-Batiste HAHN - Moyeuvre (France) - 531602
40,59 0,00 0 1 5,00 V 5,42

106 Milka - Border Collie - Astra Milka A3 Large

10 Patrice WILLAUME - METZ - 613025
40,68 0,00 1 0 5,00 V 5,41

65 Gayl - Border Collie - From Cricket of Beautyful Whites A3 Large

11 Stefanie SIMSON - WorkingDogs Friedrichsthal - K-14/141
45,48 0,00 0 1 5,00 V 4,84

84 Razz - Border Collie - Bacardi Razz from the wild powerdogs A3 Large

12 Petra SCHÜTZ - VdH Eggenstein-Leopoldshafen - K-12/1980
49,44 1,44 0 1 6,44 SG 4,45

88 Ante - Australian Kelpie - Boyd`s Bullriding Ante A3 Large

13 Alexander LEHN - ATS Mendig - K-16/1418
37,46 0,00 2 0 10,00 SG 5,87

70 Weave - Australian Shepherd - - A3 Large

14 Joachim BUCHER - Agility HSZ Hockenheim e.V. - K.18/1488
39,58 0,00 2 0 10,00 SG 5,56

100 Eiji - Border Collie - Austrian Diamonds FCI A3 Large

15 Julia THERY - HSV Flying Dogs Saar Limbach - 189866/0
40,19 0,00 1 1 10,00 SG 5,47

98 Yuki - Border Collie - - A3 Large

16 Stefanie PÄTZOLD - PHV Karlsruhe - K-18/068
43,18 0,00 1 1 10,00 SG 5,09

69 Cody - Australian Shepherd - Mi Sombra Keep Off A3 Large

17 Rainer WIENBERG - Flinke Pfoten - HV Gäufelden - K-13/098
51,90 3,90 0 2 13,90 SG 4,24

82 Kid - Border Collie - Aslans little Kid from the wild powerdogs A3 Large

18 Friedrich FONTAINE - HSF Saarbrücken - K-21/088
54,87 6,87 1 1 16,87 G 4,01

56 Nala - Australian Shepherd - - A3 Large

19 Thomas STEGMEYER - HS Flotte Franken Dobenreuth - K-18/373
44,27 0,00 3 1 20,00 G 4,97

64 Afeni - Border Collie - Afeni-Adia zum Ermreuser Weg A3 Large

20 Wilhelm HANSELMANN - VdH Odenheim - K-13/053
54,94 6,94 2 1 21,94 G 4,00

93 Mona - Golden Retriever - Morcheeba Mana A3 Large
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fuer HSF Saarbruecken

10.07.2022 Offenes Turnier nach den Verbandsmeisterschaften(swhv) in Saarbrücken-Güdingen

Rang Starter - Verein - LBNr
Zeit ZF PF Verw GF Note m/s

StNr Rufname - Rasse - Zwingername Klasse

21 Frédéric HANN - HAM SOUS VARSBERG - 693003
51,68 3,68 3 2 28,68 o.B. 4,26

68 Mew - Australian Kelpie - Ringarooma A3 Large

22 Friedrich FONTAINE - HSF Saarbrücken - K-18/647
43,10 0,00 4 2 30,00 o.B. 5,10

111 Megan - Bearded Collie - Raving Spirit Braelyn Gitdoon A3 Large

- Holger GEIGER - Holzheimer Sporthunde e.V. - K-19/1098
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

57 Calya - Border Collie - Spiffing Wit Checky Smile Calya A3 Large

- Marion DREISIGACKER-BROSSARDT - HSV Malsch - K - 16/571
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

60 Ace - Australian Shepherd - S Bar L Okie B my Ace A3 Large

- Stefanie SIMSON - WorkingDogs Friedrichsthal - K-17/111
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

61 Life - Border Collie - Circle of Life from the wild powerdogs A3 Large

- Alexander NICHT - VfH Ilvesheim - K-19/1015
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

63 Murphy - Border Collie - Mighty Machine of Silent Storm A3 Large

- Petra SCHÜTZ - VdH Eggenstein-Leopoldshafen - K-17/1251
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

66 Cassis - Australian Kelpie - Cassis Quickly Te Salutant A3 Large

- Sabine ILMBERGER - WorkingDogs Friedrichsthal - K-18/1584
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

67 DropZone - Border Collie - DropZone from the wild powerdogs A3 Large

- Joachim BUCHER - Agility Rebenhüpfer Bad Neuenahr - 174960/0
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

71 Sunny - Working Kelpie - - A3 Large

- Janine BATHIS - HSF Saarbrücken - K-18/1136
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

73 Kermit - Australian Kelpie - Outback-Workaholic`s Linwood Froggy KermiA3 Large

- Carina HENZ - HSF Saarbrücken - K-18/896
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

74 Neyla - Border Collie - - A3 Large

- Eva Stefanie MARTIN - VSGH Reutlingen-Betzingen - K-19/25
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

79 Brösel - Harzer Fuchs - Von den wilden Wölfen A3 Large

- Leonie VOLZ - WorkingDogs Friedrichsthal - K-17/112
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

80 Naya - Border Collie - Catch me if you can from the wild powerdogsA3 Large

- Yvonne SCHLIESSER - HF Baden-Baden - K-18/046
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

81 Miles - Border Collie - Mad about Miles with Eagle Eyes A3 Large

- Nathalie KANSY - AC Freiburg - K- 16/1450
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

83 Oscar - Altdeutscher Hütehund - - A3 Large

- Sandra MORITZ - VfH Weinheim - K- 15/073
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

85 Baruna - Australian Kelpie - Smart Working Baruna A3 Large

- Stefanie LEHN - ATS Mendig - K- 17/1089
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

86 A.J. - Australian Shepherd - Ruff` N `Tuff All About Boots A3 Large

- Michèle-Cathrin CLEMENS - HSV Flying Dogs Saar Limbach - K-20/010
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

87 Billy - Holländischer Schäferhund - Billy the Kid vom Pfälzer BerglandA3 Large

- Silvia VOLZ - VfB Messelhausen - K-18/1472
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

89 Dorie - Border Collie - Deep Diving Dorie from the wild powerdogsA3 Large

- Christina SUSSMANN - HSV Kornwestheim - K-18/1162
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

90 Coco - Border Collie - Dark Dragonheart from the wild powerdogsA3 Large

- Annika SCHOLER - Smart Dogs Bisten e.V. - K-21/245
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

92 Agathe - Border Collie - Devongem a thousand years A3 Large

- Frank WITTE - HF Otterstadt - K-13/2245
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

94 Jane - Border Collie - Jane Granting Pleasure A3 Large

- Nicole GEIBEL - Limes Jumpers Ostalb e.V. - 186108
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

95 Drift King - Border Collie - Drift King from the wild powerdogs A3 Large
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fuer HSF Saarbruecken

10.07.2022 Offenes Turnier nach den Verbandsmeisterschaften(swhv) in Saarbrücken-Güdingen

Rang Starter - Verein - LBNr
Zeit ZF PF Verw GF Note m/s

StNr Rufname - Rasse - Zwingername Klasse

- Uwe LEHNER - HS Flotte Franken Dobenreuth - K-17/1891
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

96 Trina - Mischling - - A3 Large

- Belinda URBANIAK - HAM SOUS VARSBERG - 84436
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

97 Jewell - Working Kelpie - Ringarooma A3 Large

- Marion DREISIGACKER-BROSSARDT - HSV Malsch - K- 18/654
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

99 Buffalo - Australian Shepherd - Buffalo S Bar L A3 Large

- Holger GEIGER - Holzheimer Sporthunde e.V. - 19/896
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

101 Bella - Border Collie - Bloom Follows Faithful A3 Large

- Aline PUSSE - Smart Dogs Bisten e.V. - K-21/087
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

102 Smartie - Border Collie - As fast as can be with power and style A3 Large

- Simone HEINRICH - HSF Ilsenhof Haustadt - K-18/948
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

103 Charlie - Mischling - - A3 Large

- Sabine ILMBERGER - WorkingDogs Friedrichsthal - K-14/1015
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

104 Sun - Border Collie - Batida Sunrise from the wild powerdogs A3 Large

- Christa SCHULZ - VdH Landstuhl - K-16/1457
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

107 Charly - Mischling - - A3 Large

- Melanie WEBER - Moyeuvre (France) - 872095
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

109 Oogway - Border Collie - OOGWAY ITS YOU A3 Large

- Fanny SINOT - Club canin Creutzwald - 638851
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

110 Madgic - Border Collie - Madgic storm du clos de netilia A3 Large

Ergebnisliste: A3 Large  - 53 Starter gestartet

Ergebnisliste: Jumping 3 Small

 Laenge: 202 m    Standardzeit: 47 s    Maximalzeit: 71 s    m/s: 4.3    Richter: Laura Grosser

Rang Starter - Verein - LBNr
Zeit ZF PF Verw GF Note m/s

StNr Rufname - Rasse - Zwingername Klasse

1 Jörk SCHWARZ - HSV Kornwestheim - K-17/061
35,67 0,00 0 0 0,00 V1 5,66

5 Bibi - Sheltie - Fox on the run Black Bandita A3 Small

2 Andrea SCHMALENBECK - HSV L-Kindenheim - K-16/020
37,40 0,00 0 0 0,00 V2 5,40

13 Giusi - Papillon - D`Giusi from the Beauty Bats A3 Small

3 Andrea SCHMALENBECK - HSV L-Kindenheim - K-19/825
40,17 0,00 0 0 0,00 V3 5,03

3 Hathor - Papillon - Glorious Hathor from the Beauty Bats A3 Small

4 Stefanie MEIDLINGER - HSV Langenbrettach - K-19/100
43,40 0,00 0 0 0,00 V 4,65

11 Joy - Sheltie - - A3 Small

5 Kerstin STARETZEK - VdH Bous - 174143/0
47,94 0,94 0 0 0,94 V 4,21

7 Bella - Mischling - - A3 Small

6 Coline BORCHERT - Club canin de Sarreguemines - 954425
49,55 2,55 0 0 2,55 V 4,08

12 Nina - Malteser - - A3 Small

7 Carmen SCHMITT - VdH Landstuhl - K-15/2186
41,89 0,00 0 1 5,00 V 4,82

6 Nighel - Sheltie - Timon vom Grieser Schlossberg A3 Small
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fuer HSF Saarbruecken

10.07.2022 Offenes Turnier nach den Verbandsmeisterschaften(swhv) in Saarbrücken-Güdingen

Rang Starter - Verein - LBNr
Zeit ZF PF Verw GF Note m/s

StNr Rufname - Rasse - Zwingername Klasse

8 Markus DIETERICH - VdH Lorch - 17/1687
46,40 0,00 1 1 10,00 SG 4,35

20 Emelyn - Mischling - - A3 Small

- Jennifer SCHILLING - HSV Herrenberg - K-19/1196
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

4 Liv - Miniature American Shepherd - My Magic KE Little Topaz A3 Small

- Samira KLÄS - HSZ Homburg-Kirrberg - 170122/0
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

10 Sun - Sheltie - - A3 Small

Ergebnisliste: Jumping 3 Small  - 10 Starter gestartet

Ergebnisliste: Jumping 3 Medium

 Laenge: 202 m    Standardzeit: 45 s    Maximalzeit: 68 s    m/s: 4.49    Richter: Laura Grosser

Rang Starter - Verein - LBNr
Zeit ZF PF Verw GF Note m/s

StNr Rufname - Rasse - Zwingername Klasse

1 Bernd KOLB - VSGH Reutlingen-Betzingen - K-15/1807
34,14 0,00 0 0 0,00 V1 5,92

38 Trixi - Miniature Australian Shepherd - Monreal´s Black Pearl TrixiA3 Medium

2 Cheyenne BOKMA - HSV Langenbrettach - K- 21/310
34,69 0,00 0 0 0,00 V2 5,82

32 Tix - Sheltie - All of me out of nowhere A3 Medium

3 Stefanie BAUMANN - HSZ Homburg-Kirrberg - 189320/0
37,12 0,00 0 0 0,00 V3 5,44

37 Smilla - Schapendoes - Dancing Cloud Papperlapapp A3 Medium

4 Markus STOTZ - Agility Freunde Rhein-Main - 163273/0
37,31 0,00 0 0 0,00 V 5,41

33 Pokerface - Manchester Terrier - Black Bandits Pokerface A3 Medium

5 Stefanie SIMSON - WorkingDogs Friedrichsthal - K-17/110
35,34 0,00 1 0 5,00 V 5,72

49 Keks - Sheltie - Enjoy the Magic Moment Drink Coquito A3 Medium

6 Cheyenne BOKMA - HSV Langenbrettach - 14/1258
35,50 0,00 1 0 5,00 V 5,69

50 Jay - Sheltie - Chasing Rainbows vom Elfenland A3 Medium

7 Christina SUSSMANN - HSV Kornwestheim - K-15/163
44,77 0,00 0 1 5,00 V 4,51

30 Janosch - Sheltie - Buddy von der Nasenbande A3 Medium

- Kirsten NIX-STUHLSATZ - HSF Saarbrücken - K-20/495
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

31 Kayla - Miniature Australian Shepherd - - A3 Medium

- Andrea HERBEL - Agility Freunde Rhein-Main - 189062/0
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

36 You - Manchester Terrier - Black Bandits What About You A3 Medium

- Silvia VOLZ - VfB Messelhausen - K-13/099
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

42 Schaf - Sheltie - Black Light Of Thunder from Jumping Over The RainbowA3 Medium

- Jennifer SCHILLING - HSV Herrenberg - K-20/1214
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

44 Jinx - Miniature American Shepherd - My Magic LH Rock it againA3 Medium

- Jana RIEGER - VSGH Reutlingen - Betzingen - K-20/663
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

45 Nano - Sheltie - Brainpool‘s Beaming Star A3 Medium

- Denise-Kathrin KELLER - HSV Flying Dogs Saar Limbach - K-20/007
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

48 Quintus - Sheltie - Quintus von der Saarhöhe A3 Medium

- Hildegard KASTEL - HSV Flying Dogs Saar Limbach - swhv K-20/009
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

52 Heaven - Miniature American Shepherd - PepperMonti`s A little piece ofA3 Medium
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fuer HSF Saarbruecken

10.07.2022 Offenes Turnier nach den Verbandsmeisterschaften(swhv) in Saarbrücken-Güdingen

Rang Starter - Verein - LBNr
Zeit ZF PF Verw GF Note m/s

StNr Rufname - Rasse - Zwingername Klasse

Ergebnisliste: Jumping 3 Medium  - 14 Starter gestartet

Ergebnisliste: Jumping 3 Large

 Laenge: 202 m    Standardzeit: 45 s    Maximalzeit: 68 s    m/s: 4.49    Richter: Laura Grosser

Rang Starter - Verein - LBNr
Zeit ZF PF Verw GF Note m/s

StNr Rufname - Rasse - Zwingername Klasse

1 Jean-Baptiste BARTHEL - Club canin Creutzwald - 389517
34,41 0,00 0 0 0,00 V1 5,87

77 Lixium - Border Collie - - A3 Large

2 Joachim BUCHER - Agility HSZ Hockenheim e.V. - K.18/1488
34,49 0,00 0 0 0,00 V2 5,86

100 Eiji - Border Collie - Austrian Diamonds FCI A3 Large

3 Jean-Batiste HAHN - Moyeuvre (France) - 531602
35,98 0,00 0 0 0,00 V3 5,61

106 Milka - Border Collie - Astra Milka A3 Large

4 Silvia VOLZ - VfB Messelhausen - K-18/1472
36,43 0,00 0 0 0,00 V 5,54

89 Dorie - Border Collie - Deep Diving Dorie from the wild powerdogsA3 Large

5 Friedrich FONTAINE - HSF Saarbrücken - K-21/088
38,39 0,00 0 0 0,00 V 5,26

56 Nala - Australian Shepherd - - A3 Large

6 Christina SUSSMANN - HSV Kornwestheim - K-18/1162
38,65 0,00 0 0 0,00 V 5,23

90 Coco - Border Collie - Dark Dragonheart from the wild powerdogsA3 Large

7 Joachim BUCHER - Agility Rebenhüpfer Bad Neuenahr - 174960/0
39,60 0,00 0 0 0,00 V 5,10

71 Sunny - Working Kelpie - - A3 Large

8 Nathalie KANSY - AC Freiburg - K- 16/1450
39,68 0,00 0 0 0,00 V 5,09

83 Oscar - Altdeutscher Hütehund - - A3 Large

9 Nicole GEIBEL - Limes Jumpers Ostalb e.V. - 186108
41,16 0,00 0 0 0,00 V 4,91

95 Drift King - Border Collie - Drift King from the wild powerdogs A3 Large

10 Annika SCHOLER - Smart Dogs Bisten e.V. - K-21/245
32,33 0,00 1 0 5,00 V 6,25

92 Agathe - Border Collie - Devongem a thousand years A3 Large

11 Frank WITTE - HF Otterstadt - K-13/2245
34,85 0,00 1 0 5,00 V 5,80

94 Jane - Border Collie - Jane Granting Pleasure A3 Large

12 Holger GEIGER - Holzheimer Sporthunde e.V. - 17/1870
36,03 0,00 1 0 5,00 V 5,61

59 Amy - Australian Shepherd - One Stormy Night of the Mighty CrownA3 Large

13 Stefanie LEHN - ATS Mendig - K- 17/1089
37,15 0,00 1 0 5,00 V 5,44

86 A.J. - Australian Shepherd - Ruff` N `Tuff All About Boots A3 Large

14 Leonie VOLZ - WorkingDogs Friedrichsthal - K-17/112
40,69 0,00 0 1 5,00 V 4,96

80 Naya - Border Collie - Catch me if you can from the wild powerdogsA3 Large

15 Stefanie SIMSON - WorkingDogs Friedrichsthal - K-17/111
41,37 0,00 0 1 5,00 V 4,88

61 Life - Border Collie - Circle of Life from the wild powerdogs A3 Large

16 Petra SCHÜTZ - VdH Eggenstein-Leopoldshafen - K-12/1980
45,02 0,02 0 1 5,02 V 4,49

88 Ante - Australian Kelpie - Boyd`s Bullriding Ante A3 Large

17 Uwe LEHNER - HS Flotte Franken Dobenreuth - K-17/1891
50,90 5,90 0 0 5,90 V 3,97

96 Trina - Mischling - - A3 Large
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fuer HSF Saarbruecken

10.07.2022 Offenes Turnier nach den Verbandsmeisterschaften(swhv) in Saarbrücken-Güdingen

Rang Starter - Verein - LBNr
Zeit ZF PF Verw GF Note m/s

StNr Rufname - Rasse - Zwingername Klasse

18 Stefanie SIMSON - WorkingDogs Friedrichsthal - K-14/141
35,84 0,00 2 0 10,00 SG 5,64

84 Razz - Border Collie - Bacardi Razz from the wild powerdogs A3 Large

19 Bernd MAUL - Agility HSZ Hockenheim - K18/2074
37,74 0,00 1 1 10,00 SG 5,35

75 Cube - Border Collie - Ashton from Sassenach A3 Large

20 Holger GEIGER - Holzheimer Sporthunde e.V. - 19/896
42,72 0,00 1 1 10,00 SG 4,73

101 Bella - Border Collie - Bloom Follows Faithful A3 Large

21 Michel ANTONI - Club canin de Sarreguemines - 1075781
48,99 3,99 1 1 13,99 SG 4,12

76 Zlatan - Border Collie - Pure power ready like Zlatan A3 Large

22 Simone HEINRICH - HSF Ilsenhof Haustadt - K-18/948
58,23 13,23 0 1 18,23 G 3,47

103 Charlie - Mischling - - A3 Large

23 Melanie WEBER - Moyeuvre (France) - 872095
39,98 0,00 2 2 20,00 G 5,05

109 Oogway - Border Collie - OOGWAY ITS YOU A3 Large

- Holger GEIGER - Holzheimer Sporthunde e.V. - K-19/1098
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

57 Calya - Border Collie - Spiffing Wit Checky Smile Calya A3 Large

- Jean-Batiste HAHN - Moyeuvre (France) - 674002
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

58 Sage - Border Collie - Diagemtas Dark Sage A3 Large

- Marion DREISIGACKER-BROSSARDT - HSV Malsch - K - 16/571
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

60 Ace - Australian Shepherd - S Bar L Okie B my Ace A3 Large

- Alexander NICHT - VfH Ilvesheim - K-19/1015
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

63 Murphy - Border Collie - Mighty Machine of Silent Storm A3 Large

- Thomas STEGMEYER - HS Flotte Franken Dobenreuth - K-18/373
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

64 Afeni - Border Collie - Afeni-Adia zum Ermreuser Weg A3 Large

- Patrice WILLAUME - METZ - 613025
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

65 Gayl - Border Collie - From Cricket of Beautyful Whites A3 Large

- Petra SCHÜTZ - VdH Eggenstein-Leopoldshafen - K-17/1251
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

66 Cassis - Australian Kelpie - Cassis Quickly Te Salutant A3 Large

- Sabine ILMBERGER - WorkingDogs Friedrichsthal - K-18/1584
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

67 DropZone - Border Collie - DropZone from the wild powerdogs A3 Large

- Frédéric HANN - HAM SOUS VARSBERG - 693003
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

68 Mew - Australian Kelpie - Ringarooma A3 Large

- Stefanie PÄTZOLD - PHV Karlsruhe - K-18/068
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

69 Cody - Australian Shepherd - Mi Sombra Keep Off A3 Large

- Alexander LEHN - ATS Mendig - K-16/1418
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

70 Weave - Australian Shepherd - - A3 Large

- Janine BATHIS - HSF Saarbrücken - K-18/1136
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

73 Kermit - Australian Kelpie - Outback-Workaholic`s Linwood Froggy KermiA3 Large

- Carina HENZ - HSF Saarbrücken - K-18/896
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

74 Neyla - Border Collie - - A3 Large

- Eva Stefanie MARTIN - VSGH Reutlingen-Betzingen - K-19/25
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

79 Brösel - Harzer Fuchs - Von den wilden Wölfen A3 Large

- Yvonne SCHLIESSER - HF Baden-Baden - K-18/046
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

81 Miles - Border Collie - Mad about Miles with Eagle Eyes A3 Large

- Rainer WIENBERG - Flinke Pfoten - HV Gäufelden - K-13/098
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

82 Kid - Border Collie - Aslans little Kid from the wild powerdogs A3 Large

- Sandra MORITZ - VfH Weinheim - K- 15/073
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

85 Baruna - Australian Kelpie - Smart Working Baruna A3 Large
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fuer HSF Saarbruecken

10.07.2022 Offenes Turnier nach den Verbandsmeisterschaften(swhv) in Saarbrücken-Güdingen

Rang Starter - Verein - LBNr
Zeit ZF PF Verw GF Note m/s

StNr Rufname - Rasse - Zwingername Klasse

- Michèle-Cathrin CLEMENS - HSV Flying Dogs Saar Limbach - K-20/010
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

87 Billy - Holländischer Schäferhund - Billy the Kid vom Pfälzer BerglandA3 Large

- Andreas RIEFER - HSV Flying Dogs Saar Limbach - K-20/002
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

91 Smash - Border Collie - Quince Tree Gin Basil Smash A3 Large

- Wilhelm HANSELMANN - VdH Odenheim - K-13/053
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

93 Mona - Golden Retriever - Morcheeba Mana A3 Large

- Belinda URBANIAK - HAM SOUS VARSBERG - 84436
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

97 Jewell - Working Kelpie - Ringarooma A3 Large

- Julia THERY - HSV Flying Dogs Saar Limbach - 189866/0
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

98 Yuki - Border Collie - - A3 Large

- Marion DREISIGACKER-BROSSARDT - HSV Malsch - K- 18/654
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

99 Buffalo - Australian Shepherd - Buffalo S Bar L A3 Large

- Aline PUSSE - Smart Dogs Bisten e.V. - K-21/087
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

102 Smartie - Border Collie - As fast as can be with power and style A3 Large

- Sabine ILMBERGER - WorkingDogs Friedrichsthal - K-14/1015
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

104 Sun - Border Collie - Batida Sunrise from the wild powerdogs A3 Large

- Christiane FRÜHWIRT - Agility HSZ Hockenheim - K-19/2051
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

105 Nick - Australian Kelpie - Nick of Chocolate Dynamite A3 Large

- Christa SCHULZ - VdH Landstuhl - K-16/1457
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

107 Charly - Mischling - - A3 Large

- Fanny SINOT - Club canin Creutzwald - 638851
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

110 Madgic - Border Collie - Madgic storm du clos de netilia A3 Large

- Friedrich FONTAINE - HSF Saarbrücken - K-18/647
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

111 Megan - Bearded Collie - Raving Spirit Braelyn Gitdoon A3 Large

- Michelle WEBER - Club canin de Sarreguemines - 22472
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

112 Razz - Border Collie - RAZZ ROCKET VAKONIC FAMILY A3 Large

Ergebnisliste: Jumping 3 Large  - 53 Starter gestartet

Ergebnisliste: Spiel (A1+A2) Small

 Laenge: 155 m    Standardzeit: 51 s    Maximalzeit: 77 s    m/s: 3    Richter: Jeremias Simson

Rang Starter - Verein - LBNr
Zeit ZF PF Verw GF Note m/s

StNr Rufname - Rasse - Zwingername Klasse

1 Sabine BURKHARDT - HSV Münchweiler - K- 18/1553
30,06 0,00 0 0 0,00 V1 5,16

148 Ida - Sheltie - Black Pearls Paradise Delicate Daisy A2 Small

2 Denise-Kathrin KELLER - HSV Flying Dogs Saar Limbach - K-22/002
30,34 0,00 0 0 0,00 V2 5,11

149 Juri - Sheltie - Bumblebee Mountains Zero blue wishes open A2 Small

3 Beatrix STENGELE - VdH Landstuhl - K-18/1075
41,28 0,00 0 0 0,00 V3 3,75

147 Jack - Mischling - - A2 Small

4 Nicole FRISCHE - Smart Dogs Bisten e. V. - DVG185608/0 - dhv K-21/09
48,54 0,00 0 0 0,00 V 3,19

121 Mila - Biewer Yorkshire Terrier - - A1 Small
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fuer HSF Saarbruecken

10.07.2022 Offenes Turnier nach den Verbandsmeisterschaften(swhv) in Saarbrücken-Güdingen

Rang Starter - Verein - LBNr
Zeit ZF PF Verw GF Note m/s

StNr Rufname - Rasse - Zwingername Klasse

5 Patrick EHLERT - VdH Zweibrücken - K- 18/620
30,51 0,00 0 1 5,00 V 5,08

151 Alice - Miniature Australian Shepherd - - A2 Small

6 Claudia SEIWERT - SV OG Differten - 188793/0
35,30 0,00 0 1 5,00 V 4,39

150 Mia - Parson Russell Terrier - G-Mia von der Wappenschmiede A2 Small

- Jara MOLTER - VdH Zweibrücken - K-21/646
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

120 Lexi - Mischling - - A1 Small

- Franzel SCHMIDT - MV Schmelz-Limbach - 190301/0
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

122 Lizzy - Sheltie - Wait a while Wira from Shamrock River A1 Small

- Tanja KLEIN - Agility Sportverein Saar - 190357
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

123 Ivo - Shetland sheepdog - Inxs with power and passion A1 Small

- Myriam REESKÄMMER - SV OG Differten - 15568/1
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

124 Timmy - Parson Jack Russell Terrier - - A1 Small

Ergebnisliste: Spiel (A1+A2) Small  - 10 Starter gestartet

Ergebnisliste: Spiel (A1+A2) Medium

 Laenge: 155 m    Standardzeit: 51 s    Maximalzeit: 77 s    m/s: 3    Richter: Jeremias Simson

Rang Starter - Verein - LBNr
Zeit ZF PF Verw GF Note m/s

StNr Rufname - Rasse - Zwingername Klasse

1 Christina TERHEGGEN - Flinke Pfoten - HV Gäufelden - K- 19/458
41,30 0,00 0 0 0,00 V1 3,75

156 Vic Victor - Alpenhütehund - Victor Vic vom Heidegrund A2 Medium

2 Anne NAUMANN - VdH Bous - 179915/0
55,40 4,40 0 0 4,40 V 2,80

153 Chester - Chinese Crested Powder Puff - Chester vom JadedrachenA2 Medium

- Esther HISS-RENK - HSV Badem - K-009139
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

126 Koffi - Miniature American Shepherd - My Magic MA Go For GoldA1 Medium

- Judith MASCHKE - OG Differten - LK-Nr 13882/1
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

152 Gatsby - Sheltie - Bumblebee Mountains Great Gatsby A2 Medium

- Johannes PERSCH - AF Badem-Thalfang - K/006813
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

154 Clara - Miniature Australian Shepherd - - A2 Medium

Ergebnisliste: Spiel (A1+A2) Medium  - 5 Starter gestartet
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fuer HSF Saarbruecken

10.07.2022 Offenes Turnier nach den Verbandsmeisterschaften(swhv) in Saarbrücken-Güdingen

Ergebnisliste: Spiel (A1+A2) Large

 Laenge: 155 m    Standardzeit: 51 s    Maximalzeit: 77 s    m/s: 3    Richter: Jeremias Simson

Rang Starter - Verein - LBNr
Zeit ZF PF Verw GF Note m/s

StNr Rufname - Rasse - Zwingername Klasse

1 Gabi WITTE - HF Otterstadt - K-19/1944
24,59 0,00 0 0 0,00 V1 6,30

157 Hailey - Border Collie - Pusztas Inferno Amazing Hailey A2 Large

2 Claudia KRAMER - HSF Saarbrücken - K-21/108
24,91 0,00 0 0 0,00 V2 6,22

162 Archie - Border Collie - A storm of energy with power and style A2 Large

3 Tanja LEVACHER - SV OG Differten - 14213/1
27,44 0,00 0 0 0,00 V3 5,65

132 Bailey - Australian Shepherd - Blue Bailey von der Gensbach A1 Large

4 Petra SCHÜTZ - VdH Eggenstein-Leopoldshafen - K-21/182
29,40 0,00 0 0 0,00 V 5,27

169 Apani - Australian Kelpie - Nanoraptor Apani A2 Large

5 Julia JAKOB - HSF Saarbrücken - K-15/1979
29,80 0,00 0 0 0,00 V 5,20

143 Spot - Border Collie - - A1 Large

6 Belinda URBANIAK - HAM SOUS VARSBERG - 1170642
30,08 0,00 0 0 0,00 V 5,15

134 Raïchu - Working Kelpie - Ringarooma A1 Large

7 Dieter HAAS - Agility Sportverein Saar - 187762/0
34,60 0,00 0 0 0,00 V 4,48

174 Lena - Mischling - - A2 Large

8 Ursula SCHÖN - HSV Thanheim - K-21/026
36,62 0,00 0 0 0,00 V 4,23

139 Fröödel - Mischling - - A1 Large

9 Florian RODENER - HSF Saarbrücken - 17/1135
40,38 0,00 0 0 0,00 V 3,84

141 Kira - Labrador Retriever - Fairy Lady of Connor Ranch A1 Large

10 Linda RIEGER - HSV Münchweiler - K-20/666
26,21 0,00 1 0 5,00 V 5,91

135 Pan - Border Collie - Nana vom Aacher Schauinsland A1 Large

11 Muriel HERODY - tiercelet - 1172668
27,05 0,00 1 0 5,00 V 5,73

128 Rayne Vigneau - Border Collie - de la Font l`Agrafé A1 Large

12 Franziska DOSTERT - AF Badem-Thalfang - K-009561
27,16 0,00 1 0 5,00 V 5,71

138 Biene - Border Collie - Luna Tale Trust Bee A1 Large

13 Inge MERZ - AC Freiburg - K-19/1343
29,00 0,00 1 0 5,00 V 5,34

144 Tonic - Border Collie - Jumping Kiwis Gin Tonic A1 Large

14 Wilhelm HANSELMANN - VdH Odenheim - K-18/1227
36,02 0,00 1 0 5,00 V 4,30

133 Finja - Golden Retriever - Sheldrick Sushi A1 Large

15 Denis ZIMMERMANN - VdH Gersbach - K-19/762
42,17 0,00 0 1 5,00 V 3,68

130 Marla - Australian Shepherd - Marla blue von Sandra´s Soul AussiesA1 Large

16 Tanja LEVACHER - SV OG Differten - 15389/1
24,59 0,00 2 0 10,00 SG 6,30

145 Duke - Border Collie - Wolves Country Star `Ducan` the dark WarriorA1 Large

17 Sarah JACOB - Smart Dogs Bisten e.V. - 185610/0, K-21/092
40,17 0,00 0 2 10,00 SG 3,86

171 Reign - Berger des Pyrénées à face rase - Reign Of Heart du Petit FiloA2 Large

18 Matthias BUBEL - Agility Sportverein Saar - K-22/039
46,41 0,00 0 2 10,00 SG 3,34

137 Edgar - Mischling - - A1 Large

19 Michèle-Cathrin CLEMENS - HSV Flying Dogs Saar Limbach - K-20/011
27,13 0,00 3 0 15,00 SG 5,71

175 Rontu - Harzer Fuchs - - A2 Large

- Michael KÜBLER - Vier-Pfoten-Treffs Wittendorf e.V. - K-21/320
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

129 BLUE - Mischling - - A1 Large
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fuer HSF Saarbruecken

10.07.2022 Offenes Turnier nach den Verbandsmeisterschaften(swhv) in Saarbrücken-Güdingen

Rang Starter - Verein - LBNr
Zeit ZF PF Verw GF Note m/s

StNr Rufname - Rasse - Zwingername Klasse

- Desirée BECKER - HSV L-Kindenheim - K-21/356
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

131 Creed - Border Collie - Be my Big Deal A1 Large

- Stefanie SIMSON - WorkingDogs Friedrichsthal - K-21/1291
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

136 Icetea - Border Collie - Exotic Icetea from the wild powerdogs A1 Large

- Eliot HAHN - Moyeuvre (France) - 1088031
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

160 LADYBUG - Border Collie - Son of Old Hemp A2 Large

- Katrin KASPER - Schwarzenholz-Saarwellingen - 180484/0
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

161 Ares - Malinois - Ares vom Waldlandreich A2 Large

- Sandra MORITZ - VfH Weinheim - K- 19/1013
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

164 Allira - Working Kelpie - Wildland Allira A2 Large

- Linda RIEGER - HSV Münchweiler - K-18/1552
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

165 Jaimy - Border Collie - Jaimy vom Aacher Schauinsland A2 Large

- Tamara BRUNNER - Mensch und Hund Saarland - 177967/0
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

167 Chester - Miniature Australian Shepherd - - A2 Large

- Samira KLÄS - HSZ Homburg-Kirrberg - 185801/0
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

168 Damon - Australian Shepherd - - A2 Large

- Nicole VOLPE - HSV Schmelz-Limbach - 182060/0
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

170 Sky - Border Collie - Hot Shot Kira vom Windecker Land A2 Large

- Victoria SCHREINER - Club canin de Sarreguemines - 725155
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

173 Bounty - Australian Shepherd - - A2 Large

Ergebnisliste: Spiel (A1+A2) Large  - 30 Starter gestartet

Ergebnisliste: Spiel A0 oder Second Chance Large

 Laenge: 150 m    Standardzeit: 60 s    Maximalzeit: 90 s    m/s: 2.5    Richter: Jeremias Simson

Rang Starter - Verein - LBNr
Zeit ZF PF Verw GF Note m/s

StNr Rufname - Rasse - Zwingername Klasse

1 Silke GRAMLICH - WorkingDogs Friedrichsthal - K-21/1292
22,52 0,00 0 0 0,00 V1 6,66

116 Nemo - Border Collie - Endless Ocean Nemo from the wild powerdogsA0 Large

2 Anna KENTER - HSF Saarbrücken - 20/654
27,35 0,00 0 0 0,00 V2 5,48

113 Zucker - Mischling - - A0 Large

3 Susanne MOHR - HSF Saarbrücken - K-20/494
31,66 0,00 0 0 0,00 V3 4,74

115 Pouki - Mischling - - A0 Large

4 Bettina STEINMANN - HSV Flying Dogs Saar Limbach - K-22/003
26,32 0,00 2 0 10,00 SG 5,70

114 Phoebe - Australian Shepherd - - A0 Large

- Charleen HESS - SV OG Differten - 15730/1
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

117 Nox - Mischling - - A0 Large

- Kerstin GRÜN - SV OG Differten - 15661/1
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00

118 Fee - Border Collie - Infinity Soul´s Follow your Heart A0 Large

Ergebnisliste: Spiel A0 oder Second Chance Large  - 6 Starter gestartet
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Rang Starter - Verein - LBNr
Zeit ZF PF Verw GF Note m/s

StNr Rufname - Rasse - Zwingername Klasse
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